
UCHWAŁA NR XL/235/18
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 18.300,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 18.300,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.
§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1. dochodami w kwocie 39.302.288,29 zł w tym:

- dochody bieżące w kwocie 36.981.357,29 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 2.320.931,00 zł,
- dotacje na zadania zlecone w kwocie 11.506.755,31 zł.

2. wydatkami w kwocie 38.333.955,29 zł w tym:
- wydatki bieżące w kwocie 35.340.955,29 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie 2.993.000,00 zł,
- wydatki na zadania zlecone w kwocie 11.506.755,31 zł.

3. wynik finansowy nie ulega zmianie i wynosi nadwyżkę w kwocie 968.333,00 zł
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic, który dokona odpowiednich zmian 

w układzie wykonawczym budżetu.
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Edward Trejnis

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r.  poz. 2232,  Dz. U. z 2018 r. poz. 130.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1570



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barwicach Nr XL/235/18 z dnia 28.03.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 12 279 570,00 - 2 433,00 12 277 137,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 735 185,00 - 2 433,00 6 732 752,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 735 185,00 - 2 433,00 6 732 752,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 380,00 20 733,00 1 031 113,00 

 90095  Pozostała działalność 128 380,00 20 733,00 149 113,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

14 380,00 20 733,00 35 113,00 

Razem: 39 283 988,29 18 300,00 39 302 288,29 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1570



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barwicach Nr XL/235/18 z dnia 28.03.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 660 550,00 - 2 433,00 7 658 117,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 672 317,00 - 2 433,00 3 669 884,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 142,00 - 2 433,00 155 709,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 741 380,00 20 733,00 4 762 113,00 

 90095  Pozostała działalność 3 132 985,00 20 733,00 3 153 718,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 380,00 20 733,00 135 113,00 

Razem: 38 315 655,29 18 300,00 38 33 955,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1570


		2018-04-06T14:04:15+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




